
 

 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. CARDUCCI” 
di OLGINATE – GARLATE – VALGREGHENTINO 

Infanzia – Primaria – Secondaria di primo grado  

Via Redaelli, 16/A – 23854 OLGINATE (LC) C.F. 83008880136 – codice univo ufficio UFEA8E 

P.E.C.: lcic81900a@pec.istruzione.it    E-mail: lcic81900a@istruzione.it 
Tel: 0341/681423 – Fax: 0341/652233   Sito: icolginate.edu.it 

  

 

Allla docente Salvi Marianna  

Agli Atti 

 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 
sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 
Progetto 10.8.A-FESRPON-LO2020-40 Un pc in ogni casa  

CNP: 10.8.A-FESRPON-LO2020-40  
CUP I92G20000510007 Progetto 10.8.A-FESRPON-LO2020-40  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO     l'avviso per la selezione di personale interno esperto collaudatore Prot. n. 0003504/F10 del     
07/08/2020 per la realizzazione del  Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 
regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici 

digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne ”Progetto 10.8.A-
FESRPON-LO2020-40 Un pc in ogni casa"; 
 
VISTE le delibere del Collegio docenti e del Consiglio di Istituto relative all'approvazione del progetto; 

VISTA  la domanda acquisita agli atti della scuola con prot. 0003654/P6 del 18/08/2020della docente Salvi  

Marianna;  

VISTO il curriculum presentato attestante le competenze previste nel suddetto avviso; 

VISTA la attestazione di valutazione da parte del Dirigente scolastico (Prot.n.0003672/P6 del 20.08.2020) 

DECRETA 

il conferimento dell'incarico alla docente Salvi Marianna in qualità di esperto collaudatore per la realizzazione 
degli Obiettivi/Azioni di cui all’oggetto e finalizzate alla buona riuscita del  Progetto 10.8.A-FESRPON- 

LO2020-40  

 

Tipo modulo Titolo  Codice 

Smart class   Un pc in ogni casa  10.8.6A 

 

L’incarico affidato è di n° 5,5 ore.  Le ore sono da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire 

dalla data della nomina fino al termine del progetto,  in accordo con i tempi di consegna dei beni e le 

operazioni amministrative conseguenti.  

I compiti relativi all’incarico sono i seguenti: 

Firmato digitalmente da RIVA MARIAPIA

AOOLCIC81900A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003680 - 20/08/2020 - P6 - U

mailto:LCIC81900A@PEC.ISTRUZIONE.IT


 
- collaudare tutte le attrezzature;  
- verificare ed attestare, in concertazione con il delegato della ditta appaltatrice che le apparecchiature, i 
materiali forniti siano conformi al tipo e/o modelli descritti nel capitolato tecnico;  
-le apparecchiature e i materiali forniti siano idonei a svolgere le funzioni richieste; 
 - segnalare eventuali malfunzionamenti ed incongruenze rispetto alla scheda tecnica dei beni;  
- redigere il verbale di collaudo collaborando con il DSGA e altro personale di supporto per l’inserimento on-
line di tali verbali;  
- svolgere l’incarico secondo il calendario predisposto dal Dirigente Scolastico; 
 - collaborare con il Dirigente scolastico, con il D.S.G.A. e altro personale di supporto per tutte le problematiche 
relative al progetto, al fine di soddisfare tutte le esigenze che dovessero sorgere per la corretta e completa 
realizzazione del Progetto medesimo, partecipando alle riunioni necessarie al buon andamento delle attività. 
 
A completamento delle attività effettivamente prestate, come risultante dal registro delle presenze 
(timesheet) sarà liquidato l’importo omnicomprensivo lordo stato di euro 23,22 (ventitrè/22) per ogni ora di 
incarico. 
Il presente incarico potrà essere revocato in qualsiasi momento, nel caso in cui venissero meno i presupposti 
previsti nelle disposizioni in oggetto. 

Il Dirigente Scolastico 
Dr.ssa Mariapia Riva 

 

 

Firmato digitalmente da RIVA MARIAPIA


		2020-08-20T11:40:41+0200
	riva mariapia




